
年　度 合　宿　実　施　団　体 主な練習場所

 全日本女子バレーボールチーム（年間４回実施） 油谷体育館

 キューバ女子バレーボールチーム 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム（年間３回実施） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム（年間３回実施） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 キューバ男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム（年間２回実施） 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム（年間３回実施） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 バスケットボール女子日本代表チーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＮＥＣレッドロケッツ（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 リトアニア陸上競技連盟 陸上競技場

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 トヨタ車体クインシーズ（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ドイツ陸上競技連盟 陸上競技場

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 全日本女子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 全日本男子バレーボールチーム 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 総合体育館

 エスポラーダ北海道（フットサルチーム） 総合体育館
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年　度 合　宿　実　施　団　体 主な練習場所

（平成10年度以降）
ナショナルチーム・実業団クラスの団体による芦別合宿実績

 全日本女子バレーボールチーム 総合体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 総合体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 エスポラーダ北海道（フットサルチーム）（２回） 総合体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 総合体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 エスポラーダ北海道（フットサルチーム） 総合体育館

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 総合体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 エスポラーダ北海道（フットサルチーム） 総合体育館

 エスポラーダ北海道サテライト（フットサルチーム） 総合体育館

 香港代表陸上選手 陸上競技場

 ＪＴサンダーズ（男子バレーボールチーム） 総合体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

 エスポラーダ北海道（フットサルチーム） 総合体育館

H31/R1
（2019）

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館

H30
（2018）

H25
（2013）

H26
（2014）

H27
（2015）

H28
（2016）

H29
（2017）

 ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 油谷体育館


